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Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA-
URSYNÓW

Powiat WARSZAWSKI

Ulica NOWOURSYNOWSKA Nr domu 166 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-787 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 691221855

Nr faksu E-mail maria-nyderek@wp.pl Strona www pttz.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-07-25

2004-10-21

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 00623334300000 6. Numer KRS 0000030577

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

POLSKIE TOWARZYSTWO TECHNOLOGÓW ŻYWNOŚCI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Towarzystwa jest rozwijanie społecznej działalności naukowej, 
dydaktycznej i popularyzator-skiej w dziedzinie nauk o żywności i jej 
technologii, ze szczególnym uwzględnieniem zjawisk fizycznych, 
chemicznych i biologicznych oraz problemów inżynieryjnych i 
ekonomicznych związanych z przetwarzaniem i przechowywaniem 
surowców, półproduktów i produktów żywnościowych, a także 
upowszechnianie osiągnięć naukowych i wymiana doświadczeń z 
uwzględnieniem potrzeb i pożytku gospodarki narodowej.
Przedmiotem działalności statutowej są prace badawczo-rozwojowe w 
dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych, badania i 
analizy techniczne, działalność związana z organizacją targów i wystaw, 
oraz wspomaganie rozwoju gospodarczego, w tym wspomaganie 
przedsiębiorczości i pracodawców.

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

prof. dr hab. Joanna 
Stadnik

Prezes Zarządu TAK

prof. dr hab. Agnieszka Kita Wiceprezes Zarządu TAK

dr hab. Dorota Piasecka-
Kwiatkowska, prof. UPP

Wiceprezes Zarządu TAK

dr hab. inż. Dariusz M. 
Stasiak, prof. UPL

Sekretarz TAK

prof. dr hab. Magdalena 
Montowska

Skarbnik TAK

prof. dr hab. Agata Marzec Zastępca Sekretarza TAK

dr inż. Anna Kancelista Zastępca Skarbnika TAK

dr hab. inż. Emilia Bernaś, 
prof. URK

Członek Zarządu TAK

dr hab. inż. Edyta 
Malinowska-Pańczyk, prof. 
PG

Członek Zarządu TAK

dr hab. inż. Anna 
Mituniewicz-Małek, prof. 
ZUT

Członek Zarządu TAK

prof. dr hab. Iwona 
Konopka

Członek Zarządu TAK

dr hab. Małgorzata 
Gumienna, prof. UPP

Członek Zarządu TAK

dr hab. inż. Krzysztof 
Kołodziejczyk

Członek Zarządu TAK

dr Maciej Kluz Członek Zarządu TAK

prof. dr hab. Lesław 
Juszczak

Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Danuta Kołożyn-Krajewska Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Małgorzata Dżugan Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Janusz Kapuśniak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Ewa Jakubczyk Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Małgorzata Karwowska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Organizowanie, współorganizowanie, patronat konferencji krajowych i 
międzynarodowych przez oddziały i sekcje PTTŻ.
Upowszechnianie nauki oraz wiedzy o żywności i żywieniu przez odczyty, 
wykłady, szkolenia, zebrania i spotkania naukowe w oddziałach i sekcjach 
PTTŻ.
Współpraca z towarzystwami naukowymi, uczelniami, instytutami itp. 
krajowymi i zagranicznymi.
Współpraca z otoczeniem gospodarczym i innymi organizacjami. Zarząd 
Główny Towarzystwa mając na względzie podejmowanie przedsięwzięć 
wspólnych z przemysłem i jednostkami naukowo-badawczymi 
kontynuował współpracę z portalem FoodFakty (https://foodfakty.pl/). 
Członkowie Towarzystwa czynnie uczestniczyli jako prelegenci w 
wydarzeniach kierowanych do specjalistów branży spożywczej, zwłaszcza 
w formie spotkań pod wspólnym tytułem eFORUM FoodFakty.
Działalność Wydawnictwa Naukowego PTTŻ
W okresie sprawozdawczym ukazały się cztery numery kwartalnika 
Żywność. Nauka. Technologia. Jakość, w których publikowano artykuły 
naukowe (oryginalne prace twórcze, artykuły o charakterze 
przeglądowym). Forma elektroniczna – on-line (ISSN 2451-0777) 
czasopisma jest wersją podstawową i publikacje udostępniane są za 
pośrednictwem strony internetowej Wydawnictwa 
(www.wydawnictwo.pttz.org) w podziale na cztery numery. (Wersja 
drukowana – ISSN 2451-0769)

Pozostała działalność oddziałów / sekcji
Pozostała działalność statutowa oddziałów i sekcji wiąże się z 
wykonywaniem zadań i obowiązków w ramach funkcjonowania danego 
oddziału lub sekcji. W szczególności oznacza to prowadzenie bieżą-cej 
działalności organizacyjnej i administracyjnej zgodnej z celami i zapisami 
zawartymi w Statucie. 
Zarządzanie oddziałem / sekcją polega na regularnych posiedzeniach 
zarządu oddziału, prowadzeniu dokumentacji (protokoły, uchwały, bilans), 
planowaniu działań oddziału i ich realizowaniu. Zarządy przygotowują 
okresowe sprawozdania (finansowe i merytoryczne) z działalności do 
Zarządu Głównego Towarzystwa, prowadzą ewidencję, organizują zebrania 
członków, w tym zebrania o charakterze integracyjnym, prowadzą nadzór 
nad przyjmowaniem nowych członków, realizują postanowienia Statutu i 
uchwały Zarządu Głównego.
Zarządy oddziałów propagują wśród członków informacje na temat 
konferencji, sympozjów itp. wydarzeń o charakterze naukowym i 
branżowym (m.in. z wykorzystaniem e-poczty), wspierają uczestnictwo w 
takich wydarzeniach, prowadzą witryny internetowe informujące o 
oddziałach i sekcjach. W szczególności przygotowują dokumentację 
konkursową związaną z rokrocznie organizowanym przez Zarząd Główny 
konkursem na najlepszą pracę doktorską i organizowanym przez 
Wydawnictwo Naukowe PTTŻ konkursem na najlepsze publikacje w 
czasopiśmie Żywność. Nauka. Technologia. Jakość.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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1. W 2024 r. odbyło się jedno zebranie Prezydium Zarządu Głównego (7 lutego 2024). Członkowie Prezydium spotykali się też 
przy okazji udziału w konferencjach i innych wydarzeniach.
2. Rozstrzygnięto dziewiątą edycję konkursu na najlepszą pracę doktorską z zakresu nauk o żywności obronioną z wyróżnieniem 
w 2023 roku. Laureatką została dr Marta Molska (AWF w Poznaniu Filia w Gorzowie Wielkopolskim). Temat pracy: „Wartość 
odżywcza i właściwości prozdrowotne żywności niskoprzetworzonej w postaci skiełkowanych nasion gryki Fagopyrum 
esculentum Moench w obecności drożdży probiotycznych Saccharomyces cerevisiae var. boulardii”. Promotorem pracy 
wykonanej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu była prof. dr hab. Julita Reguła. Ogłoszenie wyników konkursu wraz z 
wręczeniem statuetki odbyło się 6 listopada 2024 r. w Ło-dzi podczas FoodFakty Summit 2024.
3. Rozstrzygnięto konkurs na najlepszą pracę opublikowaną w 2023 roku w czasopiśmie Żywność. Nauka. Technologia. Jakość. 
Kapituła konkursu w kategorii prac oryginalnych wyróżniła pracę: Pa-trycja Sowa-Borowiec, Mariia Nagalievska, Tomasz 
Piechowiak, Natalia Sybirna, Małgorzata Dżu-gan. The phenolic profile of rapeseed honey enriched with Melilotus albus flowers 
and its inhibi-tory effect on rat platelet aggregation. Żywność. Nauka Technologia Jakość, 2023, 30, 4(137), 168-183, w kategorii 
prac przeglądowych wyróżnienie otrzymała praca: Aleksander Hejna, Joan-na Szulc, Błażej Błaszak. Brewers' spent grain - simply 
waste or potential ingredient of functional food?. Żywność. Nauka. Technologia. Jakość, 2023, 30, 4 (137), 5-23.
4. Powołano Sekcję Analizy Sensorycznej Żywności (27 maja 2024). Pierwsze zebranie inaugurujące działalność Sekcji odbyło się 
22 października 2024. W trakcie zebrania dokonano wyboru Członków Zarządu Sekcji. Przewodniczącą Sekcji została Pani prof. 
dr hab. Agnieszka Kita z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. Funkcję Zastępcy Przewodniczącego Sekcji będzie pełniła 
Pani prof. dr hab. inż. Danuta Jaworska. Pani dr hab. inż. Katarzyna Marciniak-Łukasiak prof. SGGW została wybrana 
Sekretarzem Sekcji.
5. W ramach kontynuacji dotychczasowej współpracy zostaliśmy partnerem merytorycznym Targów POLAGRA, które odbyły się 
w dniach 25-27 września 2024 roku.
6. 27 września 2024 w Pollenzo (Włochy) Prezes Polskiego Towarzystwa Technologów Żywności, prof. dr hab. Joanna Stadnik 
oraz Prezes The International Society for Gastronomic Sciences and Studies prof. Andrea Pieroni podpisali umowę o współpracy 
pomiędzy Towarzystwami. Współ-praca została zainicjowana przez dr Macieja Kluza – Prezesa Podkarpackiego Oddziału PTTŻ i 
Prodziekana Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie.
7. Kontynuowano współpracę z portalem FoodFakty, którego jesteśmy partnerem instytucjonalnym. Członkowie Towarzystwa 
brali czynny udział (jako prelegenci) w wydarzeniach organizowanych przez portal kierowanych do specjalistów branży 
spożywczej uczestniczących w procesie produkcji, technologii, R&D oraz kontroli jakości. W dniach 6-7 listopada br. na terenie 
kampusu Politechniki Łódzkiej odbyło się wydarzenie „Foodfakty Summit 2024 - food4tomorrow - Żywność jutra dzisiejsze 
wyzwania” będące spotkaniem kadry kierowniczej producentów i dystrybutorów żywności w Polsce z naukowcami. Uczestniczyli 
w nim także przedstawiciele instytucji centralnych oraz pracownicy inspekcji w obszarze jakości, bezpieczeństwa, zgodności oraz 
zdrowia i wartości żywieniowej środków spożywczych. Misją tego unikalnego projektu było pokazanie możliwości i potencjału 
polskiej nauki oraz pogłębienie dialogu pomiędzy najważniejszymi ogniwami łańcucha żywności – producentami, instytucjami 
oraz przedstawicielami nauki. Polskie Towarzystwo Technologów Żywności było Strategicznym Partnerem Naukowym tego 
wydarzenia. W ciągu dwóch dni ponad 100 prelegentów i ekspertów podzieliło się swoją wiedzą z blisko 600 uczestnikami 
szczytu, debatując na temat żywności jutra.
8. Podpisano umowę o dofinansowanie z MEiN w ramach programu Doskonała nauka II. Na organizację XI Konferencji Naukowej 
z cyklu „Ziemniak spożywczy i przemysłowy oraz jego przetwarza-nie otrzymaliśmy wsparcie w wysokości 42 350,00 zł. Sesja 
odbędzie się 8-9 maja 2025 w Centrum Biologii Stosowanej oraz Innowacyjnych Technologii Produkcji Żywności Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu.
9. PTTŻ objęło patronatem naukowym konferencję popularno-naukową „Vizja Zdrowszego Świata: Kształtowanie Przyszłości 
Poprzez Zdrową Żywność”, która odbyła się 4 grudnia 2024 roku w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie. 
Konferencja zgromadziła 150 uczestników w murach uczelni AEH oraz ponad 600 widzów na streamingu online. Partnerem 
konferencji była Polska Federacja Producentów Żywności. W trakcie konferencji odbyły się dwa wykłady plenarne. Wykład 
inauguracyjny wygłosił prof. Andrea Pieroni Prezydent naszego partnerskiego Międzynarodowego Towarzystwa Nauk i Studiów 
Gastronomicznych (The International Society for Gastro-nomic Sciences and Studies). Drugi wykład wygłosiła prof. dr hab. 
Joanna Stadnik - Prezes ZG PTTŻ. Odbyły się też 4 panele dyskusyjne w których wzięli udział członkowie Towarzystwa (dr hab. 
Dariusz Stasiak prof. UPL, prof. dr hab. Małgorzata Karwowska, dr hab. Dorota Zielińska, dr hab. Katarzyna Neffe-Skocińska). 
Moderatorem jednego z Paneli była Pani dr Marta Tomaszew-ska Pielacha Dyrektor ds. żywności i żywienia Polskiej Federacji 
Producentów Żywności Związku Pracodawców. Podczas konferencji podjęto istotne tematy, takie jak edukacja konsumentów, su-
perfoods, zrównoważona konsumpcja oraz rola technologii i AI w żywieniu. Po wykładach plenarnych oraz popularnonaukowych 
sesjach panelowych, odbyła się naukowa sesja e-posterowa.
10. Dnia 12 grudnia 2024 odbyło się pierwsze zebranie inaugurujące działalność Sekcji Chemii i Technologii Zbóż podczas 
którego odbyły się wybory Członków Zarządu Sekcji. Przewodniczącą Sekcji została Pani dr hab. Aldona Sobota prof. UP z 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. Funkcję Zastępcy Przewodniczącego Sekcji będzie pełniła Pani prof. dr hab. inż. 
Katarzyna Majewska z UWM w Olsztynie. Pan dr hab. Piotr Zarzycki z UP w Lublinie został wybrany na Sekretarza Sekcji.
11. PTTŻ objęło patronatem książkę „Wiele Histerii na Temat Baterii”, autorstwa dr Agaty Goryluk-Salmonowicz oraz dr hab. 
Mieczysława K. Błaszczyka wydaną przez Wydawnictwo Naukowe PWN. Premierę książki miała miejsce w grudniu 2024. 
Publikacja ta w przystępny, a zarazem na-ukowy sposób zgłębia zagadnienia związane z tematyką baterii oraz ich wpływem na 
różne dziedziny życia i środowiska naturalnego, co czyni ją doskonałą lekturą zarówno dla studentów, jak i specjalistów z wielu 
obszarów nauki.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2564

48

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność wspomagająca rozwój 
techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie 
nowych rozwiązań technicznych w 
praktyce gospodarczej

Organizacja seminariów naukowych o tematyce 
związanej z bezpieczeństwem żywności i 
żywienia człowieka, innowacyjnych rozwiązań 
opakowań do żywności, charakterystyki 
prozdrowotnej owoców, zastosowania techniki 
HPP w przemyśle mleczarskim warsztatów 
kulinarnych , udział w targach edukacyjnych, 
wykładów otwartych, propagowanie zdrowego 
odżywiania. Cykl wykładów otwartych "Jakość 
żywności - świadome odżywianie". 
Zarządy oddziałów propagują wśród członków 
informacje na temat konferencji, sympozjów itp. 
wydarzeń o charakterze naukowym i branżowym 
(m.in. z wykorzystaniem e-poczty), wspierają 
uczestnictwo w takich wydarzeniach, prowadzą 
witryny internetowe informujące o oddziałach i 
sekcjach. W szczególności przygotowują 
dokumentację konkursową związaną z 
rokrocznie organizowanym przez Zarząd Główny 
konkursem na najlepszą pracę doktorską i 
organizowanym przez Wydawnictwo Naukowe 
PTTŻ konkursem na najlepsze publikacje w 
czasopiśmie Żywność.Nauka.Technologia.Jakość.

70.90.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność wspomagająca 
rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie 
nowych rozwiązań technicznych 
w praktyce gospodarczej

Organizacja konferencji i sympozjów 
naukowych :
XXVIII Sesja Naukowa Sekcji Młodej Kadry 
Naukowej PTTŻ „Żywność wobec wyzwań 
współczesnego świata” oraz XI International 
Session of Young Scientific Staff „Food in 
the face of the challenges of the modern 
world”, Konferencja Naukowa „Przyszłość 
żywności czy żywność przyszłości? ”, VIII 
Sympozjum Inżynierii Żywności, IV 
Międzynarodowa Konferencja 
„International Conference: Biotechnology – 
Research and Industrial Applications BRIA – 
2024,X Międzynarodowa Konferencja 
„Quality and Safety in Food Production 
Chain”,IV Konferencja Naukowa z cyklu 
Nauka o Zbożach „Współczesne trendy w 
produkcji i przetwórstwie zbóż”,XXVIII Sesja 
Naukowa Sekcji Młodej Kadry Naukowej 
"Żywność wobec wyzwań współczesnego 
świata", XIth International Session of Young 
Scientific Staff ‘Food in the face of the 
challenges of the modern world’ Krokusowe 
XIV Sympozjum Naukowe „Probiotyki i 
Prebiotyki w żywności” , VIII Sympozjum 
Naukowe z cyklu „Bezpieczeństwo 
Żywnościowe i Żywności”. Wydawanie 
opinii technicznych

70.90.Z 0,00 zł

2

działalność wspomagająca 
rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie 
nowych rozwiązań technicznych 
w praktyce gospodarczej

W okresie sprawozdawczym ukazały się 
cztery numery kwartalnika Żywność. Nauka. 
Technologia. Jakość, w których publikowano 
artykuły naukowe (oryginalne prace 
twórcze, artykuły o charakterze 
przeglądowym). Forma elektroniczna – on-
line (ISSN 2451-0777) czasopisma jest 
wersją podstawową i publikacje 
udostępniane są za pośrednictwem strony 
internetowej Wydawnictwa 
(www.wydawnictwo.pttz.org) w podziale na 
cztery numery. (Wersja drukowana – ISSN 
2451-0769).W 2024 r. w 31. roczniku 
czasopisma pt. Żywność. Nauka. 
Technologia. Jakość. ukazało się łącznie 42 
publikacje naukowe. Publikacja materiałów 
pokonferencyjnych i monografii. 
Pokonferencyjna monografia naukowa pt. 
Przyszłość żywności czy żywność 
przyszłości? ISBN 978-83-962880-6-6
WYDANIE ELEKTRONICZNE,Profesor 
Stanisław Berger (1923-2024)- Prekursor 
nauki o żywieniu człowieka w Polsce, 
Książka abstraktów konferencyjnych 
"Żywność wobec wyzwań współczesnego 
świata, Food in the face of the challenges of 
the modern world".

58.11.Z 0,00 zł
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1 900,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 53 900,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 561 080,44 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 91 467,26 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 469 290,91 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 322,27 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 26 769,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

53 900,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 478 511,44 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 856,94 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 53 545,82 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 659,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 516 245,18 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

89 610,32 zł 0,00 zł

415 745,09 zł 0,00 zł

0,00 zł

63,82 zł

0,00 zł

10 825,95 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

26 769,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

20 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

672 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 112 933,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

112 933,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

470,55 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 112 933,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 112 933,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

36 400,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 XXVIII Sesja Naukowa Sekcji 
Młodej Kadry Naukowej 
"Żywność wobec wyzwań 
współczesnego świata", XIth 
International Session of 
Young Scientific Staff ‘Food 
in the face of the challenges 
of the modern world’

Organizacja sesji naukowej dla 
Młodej Kadry Naukowej.

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego

53 900,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Joanna Stadnik, Magdalena 
Montowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-12
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